
Prot. n . 5407  del 01/10/2024 

 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI NAPOLI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DE GASPERI” 
Corso Umberto, 416  -  Caivano (Na) 

 

A TUTTO IL PERSONALE IN SERVIZIO NELLA SCUOLA  

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

Alla DSGA 

Atti 

Al Responsabile dei Lavori pubblici Ing. F.Ferraioli 

E,p.c. Al Commissario Prefettizio 

All’Uff. Scuola 

Comune di Caivano 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE AL PLESSO DON DIANA GIORNO 4 OTTOBRE 2024 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
Vista la comunicazione pervenuta in data odierna dal IV settore Lavori pubblici del Comune di Caivano prot. n. 41251 del 01/10/2024 

relativa ai lavori di manutenzione straordinaria programmati per il plesso Don Diana ; 

Considerata la valutazione del RSPP relativa alla sicurezza in caso di interdizione di una delle due scale presenti nel plesso; 

Constatata l’impossibilità, per indisponibilità di ulteriori aule, di trasferire le classi e sezioni interessate in altro plesso nel giorno 

indicato dall’Ufficio Lavori pubblici; 

DISPONE 

venerdì 4 ottobre 2024 sono sospese le attività didattiche nel plesso Don Diana. Le classi quarte, 

ubicate nel plesso Papa Giovanni, svolgeranno regolarmente le attività. 
 

Al Responsabile dei Lavori pubblici Caivano Ing. F. Ferraioli si chiede di programmare l’ingresso degli 
operai nel plesso Don Diana dopo le ore 14,30 del giorno 3 ottobre p.v., in ogni caso dopo che i vari 
operatori scolastici abbiano provveduto a pulire e chiudere le aule e abbiano lasciato il plesso. Si 
chiede, altresì, di dare disposizioni per lasciare puliti i locali al fine di permettere il regolare rientro 
degli alunni a scuola lunedì mattina. 
 

Il giorno 7 ottobre 2024, alla ripresa delle attività, i collaboratori scolastici avranno cura di 
controllare lo stato dei luoghi alle ore 7,30 e di provvedere a pulire nuovamente tutte le superfici. 
Per questo motivo, l’ingresso degli alunni di scuola primaria è stabilito alle ore 8,45, quello 
dell’infanzia è stabilito alle ore 9,00.  
 
I docenti del plesso, non impegnati il giorno 7 ottobre p.v. in seguito alle presenti disposizioni, 
assicureranno la reperibilità per tale giorno dalle ore 7,45 alle ore 8,45 in modo da permettere 
eventuali sostituzioni in caso di emergenza.   
 

                                              La DIRIGENTE SCOLASTICA  

F. TO Dott. FLORA CELIENTO 
      Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


